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Aktywny obszar na powierzchni Słońca oznaczony
numerem AR1682 może popisać się błyskiem klasy M i wyrzucić naładowaną materię
w kierunku Ziemi - informuje serwis NASA o nazwie SpaceWeather.com.

Na powierzchni Słońca mamy tylko trzy aktywne obszary i związane z nimi grupy plam. Liczba Wolfa
określająca aktywność naszej dziennej gwiazdy nie przekracza przez to niezbyt wysokiego poziomu
50.
 
Z owych trzech obszarów jeden wydaje się jednak szczególnie interesujący. Jest on oznaczony
symbolem AR1682 i jest związany z całkiem sporą grupą plam. Naukowcy szacują, że zawiera on
sporą energię, która może zaowocować błyskami klasy M. Szanse na to, że taka eksplozja pojawi się
w przeciągu najbliższej doby wynoszą 15 proc.
 
Obszar AR1682 znajduje się bardzo blisko centrum tarczy naszej dziennej gwiazdy. Gdyby więc
wybuch faktycznie się pojawił, związany z nim wyrzut materii mógłby zostać wysłałby bezpośrednio
w kierunku Ziemi.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16770.html

 
09-07-2025

Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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